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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12123028G

2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit Genius Media Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjia 14, Njesia Bashkiake 
Kashar, ZK. 3866, Nr.pasurie 363/13-N36, Njesia 1, 
Yzberish, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Marketingu, telemarketingu, teleselling me 

sherbime Call Center apo Contact Center si Outbound 
(telefonata ne dalje), Inbound (telefonata ne ardhje), 
Customer Service (asistence klientesh), Help  Desk  (suport 
teknik), numra te gjelber, sondazhe, mesazhe promocionale 
etj. Krijim, implementim dhe mirembajtje faqe interneti, 
aktivitet ne fushen e sherbimeve informative, krijim dhe 
shitje te programeve informatike (software), konsulence 
informatike dhe asistence teknike hardware (pjese 
elektronike). 
Bledar Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Genius Marketing
E-Mail: geniusmarketing.albania@gmail.com  
Telefon: 0676809273  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


